[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2022 года № 1289
р.п. Октябрьский
О внесение изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В связи с изменением в кадровом составе, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Градостроительного кодекса Архангельской области в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, администрация Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 11 марта 2019 года № 287 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Устьянского муниципального района по строительству и муниципальному хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Устьянского муниципального района                                               С.А. Котлов
Приложение
к постановлению администрации

Устьянского муниципального района

Архангельской области
от 11 июля 2022 года № 1289
СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И ОБ ОТКЛОНЕНИИ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	Бельская Наталья        Андреевна
	-  заместитель главы Устьянского муниципального района по строительству и муниципальному хозяйству (председатель комиссии)

	Подпалов Михаил

Иванович
	-  заведующий отделом архитектуры и строительства администрации Устьянского муниципального района (заместитель председателя комиссии)

	Резанова Елена

Анатольевна

	- главный специалист – главный архитектор отдела архитектуры и строительства администрации Устьянского муниципального района
(ответственный секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Порошина Наталья   Васильевна
Корелин Николай

Федорович

Казаков Андрей
Владимирович
	- главный специалист отдела архитектуры и строительства администрации Устьянского муниципального района
- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Устьянского муниципального района
- заместитель председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации Устьянского муниципального района

	Борисова Елена

Михайловна
	- заведующий отделом экономики и стратегического развития  администрации Устьянского муниципального района

	Кузнецова Елена Вениаминовна
	- заведующий юридическим отделом

администрации Устьянского муниципального района

	Глава администрации поселения
	- по согласованию